
Rezultati

Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA2000GAJIĆ ALEKSANDER 12,051. 603

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LAZAR JAN 12,122. 586

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000KRALJ NACE 12,263. 553

GIM. PTUJ1999TERŠEK ŽIGA 12,274. 551

SZŠ CELJE1999KOLAR ANEJ 12,455. 509

GIM. JESENICE1997ULAMEC LUKA 12,616. 474

I. GIM. V CELJU1997SMOGAVEC GAŠPER 12,657. 466

GIM. ŠENTVID2000FON GAŠPER 14,528. 151

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

TočkePodročje

ŠC SREČKA KOSOVELA2000SKOK ALJOŠA 11,451. 758

GIM. ŠIŠKA1998MARINKO JERNEJ 11,902. 640

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1998FLORJANČIČ MATEJ 12,223. 562

ŠC PET2000KURTOVIČ ALMIN 12,384. 525

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998PLEVČAK MIHA 12,425. 516

SZŠ CELJE1998VOGA ŽIGA 12,596. 479

ŠKOFIJSKA VIPAVA1999PREGELJ MATIC 12,657. 466

GIM. BREŽICE1997HABINC GAL FILIP 13,188. 359

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1997PUC MATEJ 11,221. 822

ŠC PET1999MANDELJ LUKA 11,442. 761

ŠC SREČKA KOSOVELA1998BAŠIČ MATIJA 11,713. 689

GIM. PTUJ1998LONČARIČ TIM 11,954. 628

GIM. JESENICE1997KADUNC ANDREJ 12,055. 603

I. GIM. V CELJU1998RAJLIČ DENIS 12,136. 584

GIM. BREŽICE1997VRSTOVŠEK VID 12,507. 498

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998COTIČ URBAN 12,598. 479
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠENTVID1997PUC MATEJ 11,221. 822

ŠC PET1999MANDELJ LUKA 11,442. 761

ŠC SREČKA KOSOVELA2000SKOK ALJOŠA 11,453. 758

ŠC SREČKA KOSOVELA1998BAŠIČ MATIJA 11,714. 689

GIM. ŠIŠKA1998MARINKO JERNEJ 11,905. 640

GIM. PTUJ1998LONČARIČ TIM 11,956. 628

GIM. JESENICE1997KADUNC ANDREJ 12,057. 603

GIM. ŠIŠKA2000GAJIĆ ALEKSANDER 12,057. 603

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LAZAR JAN 12,129. 586

I. GIM. V CELJU1998RAJLIČ DENIS 12,1310. 584

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1998FLORJANČIČ MATEJ 12,2211. 562

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000KRALJ NACE 12,2612. 553

GIM. PTUJ1999TERŠEK ŽIGA 12,2713. 551

ŠC PET2000KURTOVIČ ALMIN 12,3814. 525

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998PLEVČAK MIHA 12,4215. 516

SZŠ CELJE1999KOLAR ANEJ 12,4516. 509

GIM. BREŽICE1997VRSTOVŠEK VID 12,5017. 498

SZŠ CELJE1998VOGA ŽIGA 12,5918. 479

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998COTIČ URBAN 12,5918. 479

GIM. JESENICE1997ULAMEC LUKA 12,6120. 474

ŠKOFIJSKA VIPAVA1999PREGELJ MATIC 12,6521. 466

I. GIM. V CELJU1997SMOGAVEC GAŠPER 12,6521. 466

GIM. BREŽICE1997HABINC GAL FILIP 13,1823. 359

GIM. ŠENTVID2000FON GAŠPER 14,5224. 151
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1999KORPIČ LESJAK JURČEK 14,431. 790

GIM. BREŽICE1997KOSTANJŠEK TIMOTEJ 12,952. 702

GIM. ŠIŠKA1997MARČIČ JERNEJ 12,693. 687

GIM. ŠIŠKA1997KOVIČ JAN 12,414. 670

I. GIM. V CELJU1997POVŠE MARTIN ŽAN 11,975. 644

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997DOBRAJC ALEŠ 11,776. 633

I. GIM. V CELJU1997HROVAT ŽAN 11,637. 624

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MOLJK JERNEJ 11,628. 624

SZŠ CELJE1997ZYMERI SHQIPDON 11,509. 617

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1998REMAR DAVID 11,4810. 615

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1999SMODIŠ KRISTIJAN 11,3411. 607

GIM. BREŽICE1997TOMŠE JAKA 11,3312. 607

GIM. JESENICE1998BRŠAR ERAZEM 11,3013. 605

SZŠ CELJE1997PALČNIK BLAŽ 11,2214. 600

ŠC SREČKA KOSOVELA1999GRMEK TILEN 11,1015. 593

GIM. ŠENTVID1997SIKIRIČ ŽAN 11,0816. 592

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997DEMŠAR ČRTOMIR 10,9617. 585

GIM. PTUJ1998DOMJAN LUKA 10,8218. 576

ŠC PET1999BALTIĆ SIFET 10,6819. 568

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997VELIKONJA URBAN 10,5420. 560

GIM. ŠENTVID1997MOHOR SALKIČ MIHA 10,5321. 559

GIM. JESENICE1998BOGOŽALEC BOR 10,5122. 558

ŠC PET1998OMAN URBAN 10,0623. 532

ŠC SREČKA KOSOVELA1997PLEŠKO ERIK 8,9324. 465
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. BREŽICE1998KOVAČIČ MATIC 1,981. 897

ŠC SREČKA KOSOVELA1997LUXA AXEL 1,942. 862

GIM. BREŽICE1999MEDVED TIM 1,803. 741

GIM. JESENICE2000SILIČ MATIC 1,774. 715

GIM. JESENICE1997RAVNIK DOMEN 1,745. 689

GIM. ŠIŠKA1998GORNIK ALJAŽ 1,746. 689

GIM. PTUJ1997TOPLAK INO 1,717. 663

SZŠ CELJE1997ČMAK ANŽE 1,688. 638

ŠC SREČKA KOSOVELA1998MAKIVIČ ŽARKO 1,689. 638

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1997MARINČ ALJAŽ 1,6510. 612

SZŠ CELJE1998VODIŠKAR ŽAN 1,6510. 612

GIM. ŠIŠKA1998TRSTENJAK TIM 1,6510. 612

ŠC PET1999KLEMENČIČ DEJAN 1,6013. 570

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998LOZAR DAVID 1,6013. 570

I. GIM. V CELJU1997BARIČ NEJC 1,6013. 570

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998RADAKOVIČ DEJAN 1,6016. 570

I. GIM. V CELJU1998GRDADOLNIK RENE 1,5517. 527

GIM. PTUJ2000LOVREC LEON 1,5517. 527

ŠC PET2000STOJINOVIČ DUŠAN 1,5519. 527

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000ŠAVLI MATIJA 1,5020. 485

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998SUŠIN ŽIGA 1,5021. 485

GIM. ŠENTVID1998VEDERNJAK TIM 1,5022. 485

GIM. ŠENTVID1998STRMČNIK JAN NR

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1996OSOLNIK TIM DIS

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1997RAKUŠČEK CENE 50,821. 810

I. GIM. V CELJU2000ŠKET LUKA 52,502. 716

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1999KOTAR MARKO 53,423. 668

GIM. JESENICE1998MAIER ANDRAŽ 53,854. 645

GIM. BREŽICE1997POMPE DOMEN 57,585. 468

SZŠ CELJE1998KNEZ LUKA 58,406. 433

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 59,897. 372

GIM. ŠENTVID1999KOVAČIČ BLAŽ 1:02,798. 268
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1999MESEC KOŠIR LOVRO 50,551. 826

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOPAČIN JAN 52,042. 742

GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 53,293. 674

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MAK MATEVŽ 54,454. 615

GIM. BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 55,755. 551

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000KEBELJ ROK 56,176. 532

ŠC SREČKA KOSOVELA1997ŽERJAL NEJC 58,157. 443

ŠC PET1998POGLAJEN ŽAN 1:00,678. 343

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 50,501. 829

GIM. ŠENTVID2000DOBROVOLJC ZAN 53,282. 675

ŠC PET1999HAMZIĆ ARMIN 54,363. 619

I. GIM. V CELJU2000UDOVČ TILEN 54,744. 600

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 55,175. 579

SZŠ CELJE1999VELIGOŠEK GAŠPER 55,446. 566

ŠC SREČKA KOSOVELA1999SUŠA JAKA 56,827. 502

GIM. JESENICE2000MODRIČ ANŽE 58,758. 418

4.11.2015, 12:44:09

Stran 5 od 22

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 50,501. 829

GIM. ŠIŠKA1999MESEC KOŠIR LOVRO 50,552. 826

GIM. ŠIŠKA1997RAKUŠČEK CENE 50,823. 810

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOPAČIN JAN 52,044. 742

I. GIM. V CELJU2000ŠKET LUKA 52,505. 716

GIM. ŠENTVID2000DOBROVOLJC ZAN 53,286. 675

GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 53,297. 674

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1999KOTAR MARKO 53,428. 668

GIM. JESENICE1998MAIER ANDRAŽ 53,859. 645

ŠC PET1999HAMZIĆ ARMIN 54,3610. 619

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MAK MATEVŽ 54,4511. 615

I. GIM. V CELJU2000UDOVČ TILEN 54,7412. 600

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 55,1713. 579

SZŠ CELJE1999VELIGOŠEK GAŠPER 55,4414. 566

GIM. BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 55,7515. 551

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000KEBELJ ROK 56,1716. 532

ŠC SREČKA KOSOVELA1999SUŠA JAKA 56,8217. 502

GIM. BREŽICE1997POMPE DOMEN 57,5818. 468

ŠC SREČKA KOSOVELA1997ŽERJAL NEJC 58,1519. 443

SZŠ CELJE1998KNEZ LUKA 58,4020. 433

GIM. JESENICE2000MODRIČ ANŽE 58,7521. 418

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 59,8922. 372

ŠC PET1998POGLAJEN ŽAN 1:00,6723. 343

GIM. ŠENTVID1999KOVAČIČ BLAŽ 1:02,7924. 268

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1997FERLE NEJC 2:34,7731. 780

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:36,9062. 741

GIM. PTUJ1997PETEK LUKA 2:51,79103. 499

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ŠEGOTA LUKA 2:53,3354. 477

GIM. JESENICE1998DOLAR LENART 2:53,5685. 474

GIM. BREŽICE2000RANTAH NIK 2:54,5126. 460

GIM. ŠENTVID1999DAVIDOVIČ DOMEN 2:54,8197. 456

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1997KMET SIMON 2:56,0048. 439

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000SEVER MIHA 2:59,91119. 387

ŠC PET1999IGLIČAR ŽIGA 3:03,901210. 338

I. GIM. V CELJU1999ĐAKOVIČ IGOR 3:07,67711. 294

ŠC SREČKA KOSOVELA1998FURLAN DOMINIK 3:17,32112. 195
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1999CIMERMENČIČ MATEVŽ 2:39,02161. 704

I. GIM. V CELJU1998CVIKL MATIJA 2:40,87192. 672

GIM. JESENICE1999ČRV VILI 2:40,98203. 670

GIM. ŠENTVID1997BABIČ TILEN 2:42,53214. 644

ŠC PET1997ČANČAR MARKO 2:52,27245. 492

GIM. ŠIŠKA2000ZABUKOVNIK MARK 2:53,10156. 480

SZŠ CELJE1999KRESNIK FILIP 2:54,05187. 467

GIM. PTUJ1999KODERMAN ROK 2:58,45228. 406

ŠC CELJE - GIM. LAVA1999GAJŠEK ANŽE 2:59,63179. 391

GIM. BREŽICE1997KRANJEC KLEMEN 3:04,911410. 325

ŠKOFIJSKA VIPAVA1999URANKAR BLAŽ 3:10,112311. 267

ŠC SREČKA KOSOVELA1998GRAHOR ŽAN 3:14,671312. 220

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1997FERLE NEJC 2:34,7731. 780

SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:36,9062. 741

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1999CIMERMENČIČ MATEVŽ 2:39,02163. 704

I. GIM. V CELJU1998CVIKL MATIJA 2:40,87194. 672

GIM. JESENICE1999ČRV VILI 2:40,98205. 670

GIM. ŠENTVID1997BABIČ TILEN 2:42,53216. 644

GIM. PTUJ1997PETEK LUKA 2:51,79107. 499

ŠC PET1997ČANČAR MARKO 2:52,27248. 492

GIM. ŠIŠKA2000ZABUKOVNIK MARK 2:53,10159. 480

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ŠEGOTA LUKA 2:53,33510. 477

GIM. JESENICE1998DOLAR LENART 2:53,56811. 474

SZŠ CELJE1999KRESNIK FILIP 2:54,051812. 467

GIM. BREŽICE2000RANTAH NIK 2:54,51213. 460

GIM. ŠENTVID1999DAVIDOVIČ DOMEN 2:54,81914. 456

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1997KMET SIMON 2:56,00415. 439

GIM. PTUJ1999KODERMAN ROK 2:58,452216. 406

ŠC CELJE - GIM. LAVA1999GAJŠEK ANŽE 2:59,631717. 391

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000SEVER MIHA 2:59,911118. 387

ŠC PET1999IGLIČAR ŽIGA 3:03,901219. 338

GIM. BREŽICE1997KRANJEC KLEMEN 3:04,911420. 325

I. GIM. V CELJU1999ĐAKOVIČ IGOR 3:07,67721. 294

ŠKOFIJSKA VIPAVA1999URANKAR BLAŽ 3:10,112322. 267

ŠC SREČKA KOSOVELA1998GRAHOR ŽAN 3:14,671323. 220

ŠC SREČKA KOSOVELA1998FURLAN DOMINIK 3:17,32124. 195
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997ŽELEZNIK VID 6,911. 903

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000GLIHA KRISTJAN 6,272. 767

ŠC SREČKA KOSOVELA1999SKOK ŽAN 6,223. 756

GIM. PTUJ1999KOSTANJEVEC JAKA 6,194. 750

GIM. PTUJ1998KOVAČ MIHA 6,155. 742

ŠC PET1997GAVRANIĆ DAVID 6,046. 719

GIM. ŠIŠKA1999STRNAD ALJAŽ 6,007. 710

GIM. JESENICE1997LOTRIČ MATIC 5,958. 700

SZŠ CELJE1998KOLENC MIHA 5,939. 696

GIM. BREŽICE2000ROŽMAN NIK 5,8610. 681

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997POLAJŽAR MARK 5,7711. 662

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KOVAČ UROŠ 5,6712. 641

SZŠ CELJE1999MELANŠEK TIT 5,6013. 627

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG2000HOČEVAR ŽAN 5,5914. 624

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997VERGILES LEONARDO 5,5015. 606

ŠC PET2000DEZORS LUKA 5,4716. 599

I. GIM. V CELJU1998JUHART ALJAŽ 5,3917. 583

GIM. ŠIŠKA1997PODBORŠEK ŽAN 5,3718. 579

GIM. JESENICE1997SLATNAR GREGA 5,3519. 575

GIM. BREŽICE2000GAJŠAK ŽAK 5,3520. 575

ŠKOFIJSKA VIPAVA1999ŽEŽLINA LENART 5,3521. 575

GIM. ŠENTVID1998PUŠ TADEJ 5,3222. 568

ŠC SREČKA KOSOVELA2000ŽIVIC NIK 5,1923. 541

GIM. ŠENTVID1998METERC MATIC 4,6124. 422
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU2000VUKOVIČ JAN 5:45,1481. 729

GIM. ŠIŠKA1998VILHAR KLEMEN 5:56,8742. 638

GIM. JESENICE1997LIČEF MIHA 6:02,22213. 599

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1997PUGELJ ROK 6:09,4854. 548

GIM. JESENICE2000JAN MIHA 6:11,8995. 531

GIM. PTUJ1999SAGADIN LUKA 6:22,05116. 464

ŠC PET1999HREN TINE 6:25,97137. 439

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997TUHTAR ALJAŽ 6:26,07188. 439

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG1997MESOJEDEC MATEJ 6:29,90179. 415

ŠC SREČKA KOSOVELA1999GRŽE JAKA 6:30,60210. 411

I. GIM. V CELJU1999HVALA ANŽEJ TOMAŽ 6:32,252011. 401

GIM. PTUJ1997KUKOVEC MATEVŽ 6:36,862312. 375

ŠC PET1998LAVRIČ MARTIN 6:37,73113. 370

GIM. ŠIŠKA2000HLADNIK DEJAN 6:42,381614. 344

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000BOLKO ALJAŽ 6:44,542415. 332

GIM. BREŽICE1997SUŠIN ALJAŽ 6:48,061516. 313

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998RAVNAK TIKEN 6:50,69617. 300

SZŠ CELJE1999FINKŠT MATIC 6:52,33718. 291

SZŠ CELJE1998GLINŠEK TILEN 6:55,231919. 277

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998FERJANČIČ JOŽEF 6:56,351220. 271

GIM. BREŽICE1999CVETKO FILIP 7:00,82321. 250

GIM. ŠENTVID1999BOŽIČ MAJ 7:12,101022. 200

ŠC SREČKA KOSOVELA1998MERSLAVIČ ŽIGA 7:41,921423. 95

GIM. ŠENTVID1998LAVRIŠA MARCEL 7:44,522224. 87
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 46,561. 650

MARINKO Jernej, STRNAD Aljaž, RAKUŠČEK Cene, GAJIČ Aleksander

SZŠ CELJESZŠ CELJE 46,782. 638

VELIGOŠEK Gašper, KRAMER Vid, MELANŠEK Tit, KOLENC Miha

ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 46,793. 637

DOBRAJC Aleš, LAZAR Jan, PLEVČAK Miha, MAK Matevž

ŠC SREČKA KOSOVELAŠC SREČKA KOSOVELA 46,934. 629

SKOK Aljoša, SKOK Žan, LUXA Alex, GRMEK Tilen

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 47,665. 589

HABINC Gal, VRSTOVŠEK Vid, PINTERIČ Žiga, MEDVED Tim

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TGŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG 47,766. 584

ČULK Leon, KOTAR Marko, KEBELJ Rok, FLORJANČIČ Matej

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJGIM. PTUJ 44,731. 758

KOVAČ Miha, KOSTANJEVEC Jaka, BEZJAK Jan, PAVLOVIČ Grega

ŠC PETŠC PET 45,662. 702

MANDELJ Luka, STOJANOVIČ Dušan, GAVRANIČ David, HAMZIČ Armin

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 46,733. 640

KAVČIČ Andraž, PREGELJ Matic, TORKAR Miha, KOPAČIN Jan

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 46,814. 636

ŽELEZNIK Vid, SMOGAVEC Gašper, RALJIČ Denis, ŠKET Luka

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 47,635. 591

DOBROVOLJC Žan, VEDERNJAK Tim, BABIČ Tilen, PUC Matej

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 50,596. 441

KADUNC Andrej, MAJER Andraž, LOTRIČ Matic, SILIČ Matic

4.11.2015, 12:44:10

Stran 10 od 22

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJGIM. PTUJ 44,731091. 758

ŠC PETŠC PET 45,661112. 702

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 46,561023. 650

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 46,731104. 640

SZŠ CELJESZŠ CELJE 46,781055. 638

ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 46,791046. 637

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 46,811067. 636

ŠC SREČKA KOSOVELAŠC SREČKA KOSOVELA 46,931008. 629

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 47,631089. 591

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 47,6610110. 589

ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TGŠC NOVO MESTO - SEŠ IN T 47,7610311. 584

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 50,5910712. 441

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU2000PEPELNAK EVA 5,931. 972

GIM. JESENICE1999MALEJ PRAPROTNIK TRINA 5,602. 902

GIM. ŠENTVID2000UDE NIKA 5,493. 878

GIM. NOVO MESTO1997PAVLIN LEA 5,474. 874

GIM. CELJE - CENTER1998KAMPUŠ ADRIANA 5,295. 836

GIM. BREŽICE1997ROŽMAN LEA 5,196. 814

GIM. ŠIŠKA2000VELKAVRH TARA 5,147. 804

GIM. BREŽICE2000KEBER EVELINA 5,018. 776

GIM. JESENICE1999PETERLIN LARA 5,019. 776

GIM. ŠIŠKA2000PIRC PATRICIJA 4,9810. 770

GIM. BEŽIGRAD2000KOKALJ TAŠA 4,9511. 764

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000DIMC SANJA 4,7712. 726

GIM. NOVO MESTO1999MEDLE LAURA 4,6513. 701

ŠC VELENJE - GIM.1997TRUPEJ ANJA 4,6114. 692

GIM. CELJE - CENTER1998LIPNIK BARBARA 4,5915. 688

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998MIRNIK INGRID 4,5616. 682

GIM. ŠENTVID2000PUST ERIKA 4,5517. 680

GIM. BEŽIGRAD2000GOLOB ANA 4,5318. 676

ŠC VELENJE - GIM.1997MEH PEER PETJA IZA 4,5119. 671

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 4,4620. 661

I. GIM. V CELJU2000BRUL LEELOO 4,4521. 659

SZŠ CELJE1998ROTNIK KLARA 4,3122. 630

SZŠ CELJE1999JEVŠENAK MARTINA 4,1823. 603

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000URANJEK AJDA 3,8424. 532
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. BREŽICE1998OMERZU LARA 1,701. 913

ŠC VELENJE - GIM.2000HERLAH PETJA 1,542. 761

GIM. CELJE - CENTER1998KUJAN MARUŠA 1,543. 761

GIM. BREŽICE2000ŽAGAR MANCA 1,514. 733

GIM. BEŽIGRAD1997TODIČ VALERIJA 1,485. 705

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998MIKLAVČIČ ANDREJA 1,486. 705

GIM. NOVO MESTO1997GUŠTIN TINA 1,487. 705

GIM. NOVO MESTO1998TURK ŠPELA 1,458. 677

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000PIPAN TEJA 1,459. 677

GIM. ŠIŠKA1999BAČAK MAŠA 1,4510. 677

GIM. ŠENTVID1997ŽVOKELJ LIZA 1,4011. 630

GIM. ŠIŠKA2000KUKMAN NAJA 1,4011. 630

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998GLUŠIČ MANCA 1,4013. 630

SZŠ CELJE1999GRUŠOVNIK NINA 1,4013. 630

I. GIM. V CELJU1998OVČAR TJAŠA 1,4013. 630

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998BOŽIČ KRISTINA 1,4016. 630

GIM. ŠENTVID1999LAJOVC PETRA 1,3517. 584

GIM. JESENICE2000OMANOVIČ NEJA 1,3517. 584

GIM. BEŽIGRAD2000HERIČ URŠA 1,3519. 584

I. GIM. V CELJU1998KRAJNC URŠA 1,3520. 584

GIM. JESENICE1997SVETINA NIKA 1,3521. 584

SZŠ CELJE1999BAH CLAUDIA 1,3522. 584

ŠC VELENJE - GIM.2000LIHTENEKER TINA 1,3522. 584

GIM. CELJE - CENTER2000LUŽAR ŠPELA NR

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s

TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,681. 861

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PINTAR NUŠA 12,932. 816

SZŠ CELJE1998PUŠNIK BARBARA 12,953. 812

GIM. BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,414. 731

GIM. ŠENTVID1997BRDNIK MANCA 13,575. 704

ŠC VELENJE - GIM.1999KOVAČEVIČ SARA 13,656. 691

GIM. JESENICE1997KLINCOV TIJA 13,977. 639

GIM. NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 14,028. 631
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,5  m/s

TočkePodročje

SZŠ CELJE1999SKOK LANA 13,061. 792

GIM. CELJE - CENTER2000ARTIČ NIVES 13,252. 759

GIM. ŠENTVID1998JAGODNIK LARA 13,293. 752

GIM. BEŽIGRAD1998POGORELČNIK TINA 13,464. 723

GIM. ŠIŠKA1998SROVIN MAŠA 13,495. 718

ŠC VELENJE - GIM.1997ČEŠEK DOMINIKA 13,506. 716

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000ŽMAK NUŠA 13,947. 644

GIM. JESENICE1997DOLŽAN AJDA 14,658. 535

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat

Veter: +0,0  m/s

TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998LAJHAR EVA 12,681. 861

GIM. BEŽIGRAD1998JAMNIK EVA 13,572. 704

GIM. NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 13,723. 680

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000CEHNER MAJA 13,824. 663

GIM. CELJE - CENTER1998KOVAČ KATARINA 13,895. 652

GIM. ŠIŠKA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 14,136. 614

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOBAL KATARINA 14,257. 595

GIM. BREŽICE1997KROŠELJ LEDA 14,408. 572
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
Celje, 08. oktober 2015

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,681. 861

I. GIM. V CELJU1998LAJHAR EVA 12,681. 861

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PINTAR NUŠA 12,933. 816

SZŠ CELJE1998PUŠNIK BARBARA 12,954. 812

SZŠ CELJE1999SKOK LANA 13,065. 792

GIM. CELJE - CENTER2000ARTIČ NIVES 13,256. 759

GIM. ŠENTVID1998JAGODNIK LARA 13,297. 752

GIM. BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,418. 731

GIM. BEŽIGRAD1998POGORELČNIK TINA 13,469. 723

GIM. ŠIŠKA1998SROVIN MAŠA 13,4910. 718

ŠC VELENJE - GIM.1997ČEŠEK DOMINIKA 13,5011. 716

GIM. ŠENTVID1997BRDNIK MANCA 13,5712. 704

GIM. BEŽIGRAD1998JAMNIK EVA 13,5712. 704

ŠC VELENJE - GIM.1999KOVAČEVIČ SARA 13,6514. 691

GIM. NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 13,7215. 680

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000CEHNER MAJA 13,8216. 663

GIM. CELJE - CENTER1998KOVAČ KATARINA 13,8917. 652

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000ŽMAK NUŠA 13,9418. 644

GIM. JESENICE1997KLINCOV TIJA 13,9719. 639

GIM. NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 14,0220. 631

GIM. ŠIŠKA2000TURŠIČ POLJANŠEK ULA 14,1321. 614

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOBAL KATARINA 14,2522. 595

GIM. BREŽICE1997KROŠELJ LEDA 14,4023. 572

GIM. JESENICE1997DOLŽAN AJDA 14,6524. 535

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997BOSIL TARA PATRICIJA 59,791. 844

SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 59,862. 842

GIM. ŠENTVID2000ROZMAN KLARA 1:01,163. 799

ŠC CELJE - GIM. LAVA1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM ANA 1:01,604. 784

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000LIKAR URŠKA 1:05,775. 655

ŠC VELENJE - GIM.1997LEBAR VOJKA 1:06,146. 644

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA 1:08,697. 571

GIM. BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:09,488. 550
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. ŠIŠKA1999ŽELEZNIK TJAŠA 58,561. 886

GIM. ŠENTVID1997RUTAR VIKA 1:00,562. 818

ŠC VELENJE - GIM.1999KLADNIK BARBARA 1:03,123. 736

GIM. NOVO MESTO1999MEDVED LAURA 1:05,944. 650

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:07,365. 609

GIM. CELJE - CENTER2000KNAPIČ MAJA 1:12,346. 475

SZŠ CELJE1999MUHOVIC NIKA 1:12,787. 464

GIM. BEŽIGRAD1997CILENŠEK 1:16,808. 369

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 57,081. 938

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:00,682. 814

GIM. ŠIŠKA2000POVŠE MARUŠA 1:00,843. 809

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998VALEK JULIJANA 1:04,234. 701

GIM. BEŽIGRAD1998GROS NIKA 1:05,515. 663

GIM. BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:09,636. 545

GIM. NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,687. 544

GIM. CELJE - CENTER2000REZAR ZALA 1:14,518. 421
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Ekipno prvenstvo Slovenije v atletiki za SŠ
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skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 57,081. 938

GIM. ŠIŠKA1999ŽELEZNIK TJAŠA 58,562. 886

I. GIM. V CELJU1997BOSIL TARA PATRICIJA 59,793. 844

SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 59,864. 842

GIM. ŠENTVID1997RUTAR VIKA 1:00,565. 818

GIM. JESENICE1999MOHORIČ SARA 1:00,686. 814

GIM. ŠIŠKA2000POVŠE MARUŠA 1:00,847. 809

GIM. ŠENTVID2000ROZMAN KLARA 1:01,168. 799

ŠC CELJE - GIM. LAVA1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM AN 1:01,609. 784

ŠC VELENJE - GIM.1999KLADNIK BARBARA 1:03,1210. 736

ŠC CELJE - GIM. LAVA1998VALEK JULIJANA 1:04,2311. 701

GIM. BEŽIGRAD1998GROS NIKA 1:05,5112. 663

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000LIKAR URŠKA 1:05,7713. 655

GIM. NOVO MESTO1999MEDVED LAURA 1:05,9414. 650

ŠC VELENJE - GIM.1997LEBAR VOJKA 1:06,1415. 644

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:07,3616. 609

GIM. JESENICE2000POLANEC ALJA 1:08,6917. 571

GIM. BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:09,4818. 550

GIM. BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:09,6319. 545

GIM. NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,6820. 544

GIM. CELJE - CENTER2000KNAPIČ MAJA 1:12,3421. 475

SZŠ CELJE1999MUHOVIC NIKA 1:12,7822. 464

GIM. CELJE - CENTER2000REZAR ZALA 1:14,5123. 421

GIM. BEŽIGRAD1997CILENŠEK 1:16,8024. 369
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. JESENICE1997ŠOLAR TJAŠA 11,581. 665

GIM. BREŽICE1999FLORJANIČ BARONIK ŽANA 11,512. 661

SZŠ CELJE2000TAJNIK MAJA 10,313. 589

GIM. CELJE - CENTER1997MEDVED MANCA 9,984. 569

GIM. BEŽIGRAD1998GERIČ ŠKOPAC KATARINA 9,825. 560

GIM. CELJE - CENTER1999OREL TADEJA 9,796. 558

GIM. ŠIŠKA1997BARBIČ KIM 9,777. 557

I. GIM. V CELJU1997BELAC SANJA 9,478. 539

GIM. NOVO MESTO1997ZATEŽIČ LENA 9,379. 533

I. GIM. V CELJU1998PEVEC SARA 9,3510. 531

ŠC VELENJE - GIM.1997BRGLEZ ZOJA 9,1811. 521

ŠC VELENJE - GIM.1999PRAUNSEIS NINA 9,1412. 519

GIM. ŠIŠKA1999LAP LIZA 9,0113. 511

GIM. JESENICE1997MULEJ MANCA 8,8914. 504

GIM. BREŽICE1999ZLOBKO VALENTINA 8,8115. 499

GIM. ŠENTVID1997PEČNIK TJAŠA 8,6816. 491

SZŠ CELJE1999ČEH ANASTAZIJA 8,4617. 478

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000KRAŠNA NIKA 8,3018. 468

ŠC CELJE - GIM. LAVA1996BEDNJANIČ ŠPELA 8,2819. 467

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997SEDEJ DOMINIKA 8,1920. 462

GIM. NOVO MESTO1998BIZJAK NEJA 7,8821. 443

GIM. BEŽIGRAD1998POZVEK PATRICIJA 7,8822. 443

GIM. ŠENTVID1998URŠIČ KRISTINA 7,8423. 441

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997ŽUŽA NIKA 7,7524. 435
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dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVO MESTO2000LUKAN KLARA 3:01,31101. 844

SZŠ CELJE2000GOŠEK KARIN 3:04,0842. 813

GIM. ŠENTVID1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 3:05,5353. 797

GIM. BEŽIGRAD1998PLAZNIK MAJA 3:06,50114. 786

ŠC VELENJE - GIM.1997MATOVIĆ NIKITA 3:08,6135. 763

I. GIM. V CELJU1999VENGUST MAJA 3:10,1186. 747

GIM. JESENICE2000KERŠTAJN MAJA 3:13,0367. 716

GIM. BREŽICE1999PEVEC HANAH 3:16,7278. 678

GIM. CELJE - CENTER2000OCVIRK LARA 3:18,7819. 657

GIM. ŠIŠKA1997LOVŠIN KAJA 3:19,081210. 654

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000KREČIČ TEREZIJA 3:28,53211. 563

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ZUPANC URŠKA 3:29,86912. 551

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PUŠNIK URŠKA 3:07,92211. 771

ŠC VELENJE - GIM.2000BRAČIČ ŽIVA 3:07,98152. 770

I. GIM. V CELJU2000OCVIRK TIJA 3:09,86203. 750

GIM. ŠIŠKA2000KRAŠOVEC URŠKA 3:10,80244. 740

GIM. BEŽIGRAD2000MATIĆ URŠA 3:13,01235. 716

SZŠ CELJE2000KOK BARBARA 3:14,46166. 701

GIM. ŠENTVID1998ŠKERLJ KAJA 3:20,04177. 645

GIM. JESENICE1998PETERNELJ ALENKA 3:22,66188. 619

GIM. NOVO MESTO2000VRŠČAJ EVA 3:26,76229. 580

GIM. BREŽICE1997ŽNIDERŠIČ NIKA 3:26,991910. 578

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000ŽGAJNAR TANJA 3:30,431411. 546

GIM. CELJE - CENTER2000REZAR ZALA NN13
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skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVO MESTO2000LUKAN KLARA 3:01,31101. 844

SZŠ CELJE2000GOŠEK KARIN 3:04,0842. 813

GIM. ŠENTVID1999ŠUŠTERŠIČ LUCIJA 3:05,5353. 797

GIM. BEŽIGRAD1998PLAZNIK MAJA 3:06,50114. 786

ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PUŠNIK URŠKA 3:07,92215. 771

ŠC VELENJE - GIM.2000BRAČIČ ŽIVA 3:07,98156. 770

ŠC VELENJE - GIM.1997MATOVIĆ NIKITA 3:08,6137. 763

I. GIM. V CELJU2000OCVIRK TIJA 3:09,86208. 750

I. GIM. V CELJU1999VENGUST MAJA 3:10,1189. 747

GIM. ŠIŠKA2000KRAŠOVEC URŠKA 3:10,802410. 740

GIM. BEŽIGRAD2000MATIĆ URŠA 3:13,012311. 716

GIM. JESENICE2000KERŠTAJN MAJA 3:13,03612. 716

SZŠ CELJE2000KOK BARBARA 3:14,461613. 701

GIM. BREŽICE1999PEVEC HANAH 3:16,72714. 678

GIM. CELJE - CENTER2000OCVIRK LARA 3:18,78115. 657

GIM. ŠIŠKA1997LOVŠIN KAJA 3:19,081216. 654

GIM. ŠENTVID1998ŠKERLJ KAJA 3:20,041717. 645

GIM. JESENICE1998PETERNELJ ALENKA 3:22,661818. 619

GIM. NOVO MESTO2000VRŠČAJ EVA 3:26,762219. 580

GIM. BREŽICE1997ŽNIDERŠIČ NIKA 3:26,991920. 578

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000KREČIČ TEREZIJA 3:28,53221. 563

ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ZUPANC URŠKA 3:29,86922. 551

ŠKOFIJSKA VIPAVA2000ŽGAJNAR TANJA 3:30,431423. 546

GIM. CELJE - CENTER2000REZAR ZALA NN13

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SZŠ CELJESZŠ CELJE 50,821. 874

SKOK Lana, KOK Barbara, AHTIK Zala, PUŠNIK Barbara

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 50,862. 873

ŠKERLJ Kaja, UDE Nika, RUTAR Vika, JAGODNIK Lara

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 50,993. 868

PRAPROTNIK MALEJ Trina, PETERLIN Lara, MOHORIČ Sara, OMANOVIČ Neja

ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 52,684. 807

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 54,255. 752

MIKLAVČIČ Andreja, PAVLIN Špela, KOBAL Kobal, ŽMAK Nuša

GIM. CELJE - CENTERGIM. CELJE - CENTER NN

ARTIČ Nives, KAMPUŠ Adriana, KUJAN Maruša, KOVAČ Katarina
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Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 49,301. 932

SIMONČIČ Aneja, BOSIL TARA Patricija, LAJHAR Eva, ROJNIK Ina

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 51,382. 854

ŽELEZNIK Tjaša, VELKAVRH Tara, SROVIN Maja, POVŠE Maruša

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 52,053. 829

POGORELČNIK Tina, PLAZNIK Maja, GROS Nika, JAMNIK Eva

ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 52,264. 822

PINTAR Nuša, CEHNER Maja, MIRNIK Ingrid, URANJEK Ajda

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 52,735. 805

KEBER Evelina, KROŠELJ Leda, ZUPANC Lara, OMERZU Lara

GIM. NOVO MESTOGIM. NOVO MESTO 54,536. 742

PAULIN Lea, GUŠTIN Tina, PEČJAK Špela, BREZOVAR Maja

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 49,302071. 932

SZŠ CELJESZŠ CELJE 50,822032. 874

GIM. ŠENTVIDGIM. ŠENTVID 50,862043. 873

GIM. JESENICEGIM. JESENICE 50,992054. 868

GIM. ŠIŠKAGIM. ŠIŠKA 51,382115. 854

GIM. BEŽIGRADGIM. BEŽIGRAD 52,052106. 829

ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 52,262087. 822

ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 52,682028. 807

GIM. BREŽICEGIM. BREŽICE 52,732069. 805

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 54,2520110. 752

GIM. NOVO MESTOGIM. NOVO MESTO 54,5320911. 742

GIM. CELJE - CENTERGIM. CELJE - CENTER NN200
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM. ŠIŠKA) 97181.

 (GIM. PTUJ) 92322.

 (I. GIM. V CELJU) 89493.

 (GIM. JESENICE) 86974.

 (ŠC NOVO MESTO - SEŠ IN TG) 82305.

 (SZŠ CELJE) 81916.

 (ŠC PET) 81047.

 (GIM. BREŽICE) 80168.

 (ŠC CELJE - GIM. LAVA) 79139.

 (ŠC SREČKA KOSOVELA) 779710.

 (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 757911.

 (GIM. ŠENTVID) 652012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina
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dijakinje

 (I. GIM. V CELJU) 98481.

 (GIM. ŠIŠKA) 92242.

 (GIM. ŠENTVID) 90923.

 (ŠC VELENJE - GIM.) 88754.

 (GIM. BREŽICE) 88555.

 (SZŠ CELJE) 88126.

 (GIM. JESENICE) 87777.

 (GIM. NOVO MESTO) 86048.

 (GIM. BEŽIGRAD) 85229.

 (ŠC CELJE - GIM. LAVA) 848410.

 (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 806311.

 (GIM. CELJE - CENTER) 637612.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, višina
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